
Kartela e urgjencës   
Dhunë në shtëpi

Dhunë në martesë, bashkëjetesë dhe në familje
nuk është çështje private!

Numri emergjent i policisë 117
Ju mund të bëni një kallëzim penal
në çdo stacion policor.

Zyra profesionale Ndihmë për  
viktima Thurgau (Opferhilfe)
www.opferhilfe-tg.ch

në lidhje me persona të rritur 052 723 48 26

në lidhje me fëmijë dhe  
adoleshentë 052 723 48 23

Konsultim dhe ndihmë për të cenuarit dhe  
familjarët. Falas. Obligim për ruajtjen e sekretit.

Zyra këshilluese për gra të  
cenuara nga dhuna
www.frauenberatung-tg.ch 052 720 39 90

Konsultim dhe përkrahje për të cenuarat dhe  
familjarët. Falas. Obligim për ruajtjen e sekretit.

Shtëpia e grave Winterthur  24 orë

www.frauenhaus-winterthur.ch 052 213 08 78 

Strehim emergjent, nëse duhet të shpëtoni  
vetveten dhe fëmijët tuaj në një vend të sigurt.

Thirrja emergjente për prindërit 24 orë

www.elternnotruf.ch 0848 35 45 55

Ndihmë dhe konsultim në rast mbingarkese  
në edukim.
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Zyra profesionale Konflikt.Dhunë.
www.konflikt-gewalt.ch 078 778 77 80

Konsultim për burra, gra dhe adoleshentë,
që ushtrojnë dhunë.

Zyra profesionale Mbrojtje  
nga dhuna 
Policia e Kantonit Thurgau

www.kapo.tg.ch/gewaltschutz 058 345 27 57

Informata dhe konsultim policor në rast pyetjesh
për dhunë në familje.

Botuesja:

Zyra koordinuese Parandalimi i dhunës  
Policia e Kantonit Thurgau 
www.kapo.tg.ch/gewaltpraevention 
058 345 24 50 versioni 2025

Emergjenca mjekësore 144

Spitali i Kantonit Frauenfeld  058 144 77 11

Spitali i Kantonit Münsterlingen  058 144 11 11


